СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВЕРЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
12.10.2018 года                                              № 172
с. Веретье
Об отмене решений Совета народных депутатов Веретьевского сельского поселения № 162 от 20.07..2018 года «О проекте внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Веретьевского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области, утверждённые решением Совета народных депутатов Веретьевского сельского поселения от 27.12.2011г. №82 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Веретьевского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области» (в редакции решений от 26.01.2016г. № 37, от 12.08.2016г. № 61, от 02.11.2016г. №66, от 07.11.2017г №122, от 23.04.2018г №148), от 20.07.2018г №163 «О проведении публичных слушаний по проекту изменений (дополнений) в правила землепользования и застройки  Веретьевского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области»
В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Веретьевского сельского поселения  в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов  Веретьевского  сельского поселения Острогожского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совет народных депутатов  Веретьевского  сельского поселения от  20.07.2018 года № 162 «О проекте внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Веретьевского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области, утверждённые решением Совета народных депутатов Веретьевского сельского поселения от 27.12.2011г. №82 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Веретьевского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области» (в редакции решений от 26.01.2016г. № 37, от 12.08.2016г. № 61, от 02.11.2016г. №66, от 07.11.2017г №122, от 23.04.2018г №148».
        2. Отменить решение Совет народных депутатов  Веретьевского  сельского поселения от  20.07.2018 года № 163 «О проведении публичных слушаний по проекту изменений (дополнений) в правила землепользования и застройки  Веретьевского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области»
3.. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава  Веретьевского
сельского поселения                                                                О.Н. Торубарова